
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia ^3 października 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 
r., poz. 305 z późn, zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak.........

Wicestarosta

Andrzej Bryla...............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4.

5.

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret.........



Załącznik 

do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia października 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo -647 797,04

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -647 797,04

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-412 192,68

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
Środków europejskich oraz środków, o któiych mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-235 604,36

851 i Ochrona zdrowia 100,00

85195 Pozostała działalność 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

100,00

852 Pomoc społeczna -3 680,25

85203 Ośrodki wsparcia -3 680,25

2110 i
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

-3 680,25

Razem: -651 377,29

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo -647 797,04

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -647 797,04

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -1,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
Środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy)

-412 191,68

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

-235 604,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 700,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -700,00

801 Oświata i wychowanie 0,00



80195 Pozostała działalność 0,00

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

5 558,00

1401 '
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-5 558,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

85195 Pozostała działalność 100,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 100,00

852 Pomoc społeczna -3 680,25

85203 Ośrodki wsparcia -3 680,25

1200 1 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -3 680,25

Razem: -651 377,29



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Podkarpackiego 

dotyczących dotacji celowych z budżetu państwa dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 010 rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa dokonuje się 

zmniejszenia o kwotę 647 797,04 zł w związku ze zmianą harmonogramu realizacji przedsięwzięcia pn. 

„Scalanie gruntów wsi Zachwiejów i Zarównie, gmina Padew Narodowa”;

2) w dziale 851 rozdział 85195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 100 zł 

z przeznaczeniem na zapewnienie realizacji postanowienia sądowego o przyjęciu osoby do domu pomocy 

społecznej;

3) w dziale 852 rozdział 85203 Ośrodki wsparcia dokonuje się zmniejszenia o kwotę 3 680,25 zł przeznaczonej 

na finansowanie ośrodków ^wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi - Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Mielcu.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) w ramach rozdziału 75421 Zarządzanie kryzysowe dokonuje się przeniesienia z grupy wydatków 

inwestycyjny cli do grupy wydatków statutowych kwoty 700 zl z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

jednostki;

2) w ramach rozdziału 80195 Pozostała działalność dokonuje się przeniesień środków w ramach realizacji 

przedsięwzięcia pn. „Pszczoły ponad granicami” realizowanego przez Powiatowy Zespól Placówek Szkolno 

- Wychowawczych w Mielcu.

4


